
Apartment Říčky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(2.1. – 31.3.)

3.400,- Kč / noc / 1 – 4 osoby

3.700,- Kč / noc / 5 osob

4.100,- Kč / noc / 6 osob

(23.12. – 1.1.)

6.000,- Kč / noc / 1 – 4 osoby

6.500,- Kč / noc / 5 osob

6.900,- Kč / noc / 6 osob

Letní sezona - ceny

(16.6. – 15.9.)

3.000,- Kč / noc / 1 – 4 osoby

3.300,- Kč / noc / 5 osob

3.700,- Kč / noc / 6 osob

Období mimo sezónu - ceny

(1.4. – 15.6. a 16.9. – 22.12.)

2.700,- Kč / noc / 1 – 4 osoby

3.000,- Kč / noc / 5 osob

3.400,- Kč / noc / 6 osob

Velikonoce: čtvrtek / pátek – pondělí

3.200,- Kč / noc / 1 – 4 osoby

3.500,- Kč / noc / 5 osob

3.900,- Kč / noc / 6 osob



Další informace:

Cena zahrnuje: ubytování v apartmánu pro max. 6 osob, spotřeba energie (voda, elektřina), internet,

satelitní TV, služby recepce, nachystání apartmánu, osušky, ručníky, povlečení, utěrky, jar, tablety do

myčky, toaletní papíry, mýdlo, parkování před apartmánem nebo v parkovacím domě, místní poplatek obci

z pobytu ve výši 20,- Kč / dospělého / noc.

Závěrečný úklid ve výši 1.000,- Kč bude přičten k celkové částce za ubytování. Při pobytech 5 a více nocí

poplatek za úklid nebude účtován.

Při příjezdu pro Vás budou nachystány klíče v recepci Hotelu Říčky, který se nachází naproti apartmánu.

Zde prosíme o poskytnutí informací o ubytovaných osobách kvůli evidenci v knize hostů a složení vratné

zálohy v hotovosti ve výši 3 000 Kč. Tato kauce se vrací při ukončení pobytu a předání apartmánu a klíčů

zpět, pokud je vše v pořádku.

Podmínky rezervace:

Rezervace bude potvrzena po uhrazení zálohy ve výši 30%, tato záloha je nevratná.

Doplatek ceny apartmánu, včetně ceny za úklid, je splatný nejpozději 20 dnů před začátkem ubytování.

Záloha i doplatek se hradí převodem na účet. Nejsem plátcem DPH. Zaslání dokladu o zaplacení je

samozřejmostí.

Storno podmínky:

Při zrušení pobytu 20 a více dnů před začátkem pobytu – storno poplatek ve výši 30% z ceny.

Při zrušení pobytu v termínu kratším než 20 dnů – storno poplatek ve výši 100% z ceny.

V případě, že ke zrušení pobytu v termínu kratším než 20 dnů dojde ze závažných, např. zdravotních

důvodů, může být po dohodě doplatek ve výši 70% z ceny objednaných služeb převeden na pobyt v jiném

termínu, avšak nejpozději do 6 měsíců od zrušeného původního termínu. Na převedení doplatku na jiný

termín nevzniká automatický nárok.

Apartmán je nekuřácký, pobyt s domácími mazlíčky není povolen.



Stravování

Naproti apartmánu je hotelový komplex s vyhlášenou kuchyní, výborným točeným pivem a celoročně

prodávanou zmrzlinou, ve kterém se nachází i moderní wellness centrum s bazénem, saunou a posilovnou.

Po dohodě je možné v hotelu zajistit rovněž snídaně, polopenzi, případně i plnou penzi (www.hotelricky.cz).


